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GUANAJUATO emprendimiento.
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DIRECTORIO DE INCUBADORAS Y ACELERADORAS

Nombre de la Incubadora Encargado/ representante Correo electronico Teléfono Municipio
1 Centro Universitario Vinculacién con el Entorno (CUVEN) Valeria Rodriguez incuven@ugto.mx 4734592050 Silao
2 Fashion Hub, Incubadora de moda JOSIEn Fceézgmgo Selierely fdelavega@cnivgto.org 462 1238392 Moroledn
3 ASKHA México Jelig COrlOS,EIOd'O O contacto@askha.org.mx 4772288207 Ledn
Martinez
Centro de Innovacion y Desarrollo de Empresas del Norte . .
4 de Guanajuato (CIDENG) Martha Serna rectoriauthg@uing.edu.mx 4181825500 ext. 1202 Dolores Hidalgo
5 Centro de Incubacion e Innovacién Empresarial (CIIE) Mauro Santoyo ciie@celaya.tecnm.mx 4614225102 Celaya
6 Incubadora Iberolnnovacion Juan Flores/Deborah juan.flores@iberoleon.mx 4773265246 Ledn
7 IncubaCanacintra Médnica Alonso dreccion@canacinira- 477 233 8991 Ledn
leon.org.mx
8 Incubamdads Yosselyn Ruiz Provoste yruiz@incubamas.com 4611430660 Celaya
9 LABIDA Armando Sevilla armando.sevilla@agrobioteg.org 4622520171 Irapuato
10 ALDI Consultores Miguel Angel Alvarado Diaz aldi_consultores@outlook.com 4621635232 Irapuato
il Incubadora de empresas UPB Elizabeth Torres mfo”eSV@Upb'Cfme”O”O'edu'm 4727238700 ext. 101 Silao
12 NOVAERA Rosario Vargas Santos rosario@novaera.com.mx 4691093643 Ledn
13 Incubadora de empresas Parque Tecnoldgico CIEN Seltl En:lc\q/g?eliecerro s.enrique@tec.mx 477 710 9000 Ledn
14 Incubodoro de Empresos, Instituto Tecnoldgico y de Ma. Guadalupe Gallardo ggallardo@tec.mx 4621079643 rapuato
Estudios Superiores de Monterrey, Irapuato Serrano
15 UG INNOVA Techoparque Francisco Razo jf.razorobles1 @ugto.mx 4737320006 ext 1218 Silao
16 UniPEV UNAM Armando Gémez unipev@enes.unam.mx 7228856878 Ledn
17 Centro Incubador de Empresas (CIEM) Araceli Herndndez Pérez ahernandez@utleon.edu.mx 4777508180 Ledn
18 Centro de Impulso Empresanql o_Ie Negocios e Innovacion Ma. del Ca_rmen Garcia carmen.ga@irapuato fecnm.mx 4737568795 Irapuato
Tecnoldgica Arriaga
19 Universidad de Celaya Saulo Ledn saulo.leon@udec.edu.mx 4611361309 Celaya
20 Universidad De La Salle Baijio Alfonso Villafana alfonso.villafana@parguedeinnovacion.org.mx 477578227 Ledn
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